
EU J - M 

FELLA 
Ersatzteilliste 

ab Masch. Nr. 121 

TZ 180D 

Ausgabe • Edition • Edition • Edizione • Uitgave • Utgava 



Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 

14 

27 

15 

[23 

9 — 

32»» 

3 2 * -
26 

^ ^ ^ 30 / f * -~ 
* [W] 

I  

J 

© 

Ï 

; 

f' 0 

o 

14 

33 B= 
348= 

oo e= 
oo e= 

22 

20 
O 

.21 

• 35 

• 3 6 
o 35 

*36 

17 

13 — 16 

24 25 
GS @ o 

27 
- i 

15 

23 í 

9' 

25 af 

o 
-332 

-«432 

26 
O O 
28 29 



Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 1 
Pos Nr. 
Pos no. 
Rep 
Pos. no. 

Bezeichnung des Teiles 
Description of the part. 
Designation de la pièce 
Descrizione del pezzo 

Nr. 
No. 
No. 
No. 

a 
co 

5 
4 
5 
6 
7 
S 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

RAHMEN, INNEN 

Kurze Getriebewelle 
Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625 
Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 
Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 
Gelenkwellenschutz, Plastik (111 451) 
Sicherungsmutter VM10 DIN980-8 AIA 
Scheibe 11 DIN 126 ZN3 
6kt.-Schraube M10x25 DIN 933-8.8 AIA 
PaÖfeder-A 8x7x32 DIN 6885 C45K K+V verg. 
Rillenkugellager 6206 Z DIN 625 
Kegelrad, Z 16 
Hauptgetriebe 
Antriebswelle 
Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 SFG 
Deckel, gepunktet 
Paßfeder A8x7x36 DIN6885 C45K K+V verg. 
Kegelrad Z=23 
Radialdichtring AS 25x52x7 DIN 3760 
Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625 
PaGscheibe, n. Bedarf 52x42x0,2 DIN988 
6kt.-Schraube M16xl70 DIN 931-8.8 
Spannstift 18x24 DIN 7346 
Kegelrad Z=13 
Rillenkugellager 6205-2Z DIN 625 
Sicherungsring 52x2 DIN 472 
Lagerbock 
6kt.-Schraube M12x20 DIN933-8.8A1A verb. 
l/ersobluOschraube M24xl,5 DIN909-6 
Entlüft.-Verschl.-Schr. M24xl,5 DIN909-6 
Rahmen, links 
Rahmen, rechts 
6kt.-Schraube «12x25 DIN933-8.8 verb. 
6kt.-Schraube M16xl60 DIN931-8.3 
6kt.-Schraube M14xl60 DIN931-8.8 
Sicherungsmutter VM16 DIN98D-B AIA 
Sicherungsmutter VM14 DIN980-8 AIA 

F R A M E , I N S I D E 

Short gear shaft 
Grooved ball bearing 
Snap ring 
Snap ring 
P.t.o.-shaft guard 
Retaining nut 
Washer 
Hexagonal bolt 
Fitting spring 
Grooved ball bearing 
Bevel wheel 
Main gear 
Drive shaft 
Conical grease nipple 
Cover 
Fitting spring 
Bevel wheel 
Radial seal 
Grooved ball bearing 
Fitting shim 
Hexagonal bolt 
Tension pin 
Bevel wheel 
Grooved ball bearing 
Snap ring 
Bearing bracket 
Hexagonal bolt 
Plug screw 
Venting screw 
Frame,left side 
Frame, right side 
Hexagonal bolt 
Hexagonal bolt 
Hexagonal bolt 
Retaining nut 
Retaining nut 

C H A S S I S I N T E R Ï E U R 

Arbre d'entrainement court 
Roulement rainuré à billes 
Circlip intérieur 
Circlip extérieur 
Protection pour 1'arbre de transmission 
Ecrou de maintien 
Rondelle 
Vis à 6 pans 
Ressort de fixation 
Vis â 6 pans 
Pignon 
Engrenage principal 
Abre d'entrainement 
Graisseur canique 
Couvercle 
Ressort de fixation 
Pignon 
Bague 
Roulement rainuré á billes 
Plaque de fixation 
Vis å 6 pans 
Goupìlle 
Pignon 
Roulement rainuré à billes 
Circlip intérieur 
Support de palier 
Vis à 6 pans 
Bouchon fileté 
Vis d'aeration 
Chassis gauche 
Chàssis droit 
Vis å 6 pans 
Vis à 6 pans 
Vis à 6 pans 
Ecrou de maintien 
Ecrou de maintien 

487 916 
124 758 
107 385 
107 367 
486 050 
108 441 
115 983 
116 622 
124 776 
109 455 
121 722 
487 473 
488 192 
108 292 
487 794 
124 502 
121 721 
124 777 
117 363 
124 899 
116 485 
124 289 
121 581 
124 703 
107 381 
487 733 
124 331 
107 104 
477 656 
488 187 
488 186 
124 505 
116 484 
116 477 
116 699 
109 363 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 



Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 

n 2 3 

33 27 

13 

6 

7 

eO 
9 O 

11 © 

12 ü 

23 22 21 

15 14 

¿ ¿ ^ sA2& • 

16 



Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 2 

Pos Ni Bezeichnung des Teiles Nr. Q 

Pos no. Description of lhe part. No. co 
Rep Designation de IB pièce No. •-t 

Pos. no Descrizione del pezzo No. i— 

KREISEL HIT LAUFRADACHSE D I S C W I T H T R A C K W H E E L D I S Q U E A V E C A X E D E R O U E 
I Achse, außen O u t e r a x l e Axe extérieure 488 288 X 
2 Spannhülse 10x45 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 105 464 X 
? Spannhülse 6x45 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 107 453 X 
j Segeer U-Ring J 42x1,75 V Ring Bague 124 779 x 
5 Nadellager Pin bearing Roulement à aiguilles 

• Plaque de support 
Roulement rainuré à billes 

121 364 x 
6 Stützscheibe S 50x62 DIN 988 Support plate 

Roulement à aiguilles 
• Plaque de support 
Roulement rainuré à billes 

124 330 x 
7 Rillenkugellager 6007-21 DIN 625 Grooved ball bearing 

Roulement à aiguilles 
• Plaque de support 
Roulement rainuré à billes 117 929 x 

8 Sicherungsring 62x2 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur 107 383 x 
9 Scheibe, n. Bedarf Washer Rondelle 460 668 x 
10 Paßscheibe 35x45x0,2 DIN988 n.Bedarf Fitting shim Rondelle de fixation 124 436 x 
11 Scheibe Washer Rondelle 456 384 x 
12 Sicherungsring 35x2,5 DIN471 Snap ring Circlip extérieur 118 602 x 
13 Kreisel, geschw. Disc Disque 487 736 x 
li Laufachse, rechts Carrying axle,right side Axe porteuse, droite 488 194 x 
15 Laufachse, links Carrying axle, left side Axe porteuse, gauche 

Plaque de protection 
488 195 x 

16 Schutzscheibe, hinten Protection plate 
Axe porteuse, gauche 
Plaque de protection 487 730 x 

17 Scheibe Washer Rondelle 240 309 x 18 Felge 2.50A-8 m.2 Rillenkugel­
lager 6205-2RS 

Rim with 2 ball bearings Jante avec 2 roulements rainurès å billes " 
12D 950 x 

19 5chlauch 3.50-8 (490 863) Tyre Tuyeau 
Pneu 

115 571 x 
20 Decke 3.50-8 Impl. Rillen­ Tyre 

Tuyeau 
Pneu 

profil 1/64 4pr- 120 294 x 
21 Scheibe Washer Rondelle 030 472 x 
22 6kt.-Schraube M12x20 DIN933-8.8A1A Hexagonal bolt Vis à 6 pans 124 331 x 
23 AbschluGkappe Sealing hat Carter de fermeture 121 327 x 
24 Zinkenarm Tine arm Bras de dents 488 G88 x 25 6kt.-Schraube M12x30 DIN933-8.8AÌA Hexagonal bolt Vis å 6 pans. 

Vis å 6 pans 
116 628 x 

26 6kt.-Schraube H12x35 DIN933-8.8A1A Hexagonal bolt 
Vis å 6 pans. 
Vis å 6 pans 116 629 x 

27 Spannstift 5x50 DIN 1481 Tension pin Goupille 
Rondelle 

107 443 x 
28 Scheibe 13 DIN 125 ZN3 Washer 

Goupille 
Rondelle 105 186 x 

29 Federzinken (488 072) Flexible tine Dent flexible 124 966 x 
30 Unterlage Support Reglage en haut 

Ecrou de maintien 
487 380 x 

31 Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 AIA Retaining nut 
Reglage en haut 
Ecrou de maintien 224' 710 x 

32 Befest.-Sehr. M12x45, Gew.Lange 18mm 
ähnl. DIN 931-10.9 AIA 

Securing srew Vis de fixation 
121 170 x 

33 Spannstift 8x50 DIN 1481 Tension pin Goupille "' "*&% -o«. J07 467 x 

4 



Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 

6 n 

4b 

19 i 
20 

19 

1 2 © 

1 3 ® 

22 23* 
t 

1 7 l 
@ 18 ' 13 

ó -100=» 

14 
mi 

O 
15 

17 18 

O 16 

5 



Ersatzteilliste Tafel, Table* Plan, Tav. 

Pos.Nr. 
Pos.no. 
Rep. 
Pos. no. 

Bezeichnung desTeiles 
Description ot the part. 
Designation de la pièce 
Descrizione dei pezzo 

Nr. 

No. 

No. 

No. 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 
0 

11 
12 
13 
14 
15 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

TEILE FÜR DREIPUNKTANBAU 

Knotenkette 2,8f 22 Glieder 
Oberlenkerstufenbolzen 
Dreipunktbock, geschw. 
Federstecker 5 DIN 11024 2N3 
Sicherungschnur 
Spannhülse 6x45 DIN 1481 ZN3 
Spannhülse 6x40 DIN 1481 
Bolzen 
Bolzen 
Steckbolzen, geschw. 
Klappstecker 5 DIN 11023 
Scheibe (n. Bedarf) 
Scheibe ín. Bedarf) 
Scharnierbügel, geschw. 
Bolzen, geschw. 
Scheibe in. Bedarf) 
Spannhülse 8x40 DIN 1481 
Spannhülse 5x40 DIN 1481 
Aufspannbuchse AG 28x22x40 
Unterlenkerlasche, geschw. 
Federsteckbolzen ABK-F 12x55 
Bolzen, geschw. 
Scheibe 
Verbindungsprofil, geschw. 

Stütze 

PARTS FOR 3 - P O I N T MOUNTING, 

Link chain 
Bolt of upper link assembly 
3-point headrack 
Plug 
Securing cord 
Clamping sleeve 
Clamping sleeve 
Bolt 
Bolt 
Bolt 
Folding plug 
Washer 
Washer 
Hinge piece 
Bolt 
Washer 
Clamping sleeve 
Clamping sleeve 
Tensioning bushing 
Lower link tongue 
Clip-on bolt 
• Bolt 
Washer 
Connection profile 
Support . 

PIECES POUR HONJAGE 3-PGINTS 

Chalne à joints 
Boulon gradué du bras de guìdage supérieur 
Attelage 3-points 
Fiche 
Cordon d'arret 

Douille de serrage 
Douille de serrage 
Boulon 
Boulon 
Boulon 
Esses d'essieu 
Rondelle 
Rondelle 
Pièce de charnière 
Boulon 
Rondelle 
Douille de serrage 
Douille de serrage 
Douille de fixation 
Eclisse du bras de guidage inférieur 
Axe de reglage â ressort 
Boulon 
Rondelle 
Profil de connection 
Support. 

117 245 
124 295 
487 904 
115 916 
111 895 
107 453 
107 452 
121 397 
121 779 

486 195 
109 162 
223 679 
D84- 219 
490 729 
490 740 
086 520 
107 465 
107 441 
109 470 
491 261 
106 857 
486-792 
479 140 
488-199 
487 929 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X. 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

6 

Pos.no


Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 

i 

2 

0 0 4 
$ 0 io 

Os 

0,1 
.6 7 

T T 26 
O O 2 8 

1 ^ 2 5 

* * 2 7 

/T\ 

(D2 0 

13 £33) 

20 i) 

33 f 
31 O 

32 Q 

31 O 

300 

29 

T 33 
O 31 

3 El 32 
O 31 
O 30 

7 



Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 

Pos.Nr. Bezeichnung des Teiles Nr. Q 

Pos no. Description ot the part. No. o 
co 

Rep. Designation de la pièce No. —f 

Pos. no. Descrizione del pezzo No. i— 

SCHUTZBOGEN H I T STREBEN GUARD W I T H S T R U T S P I E C E DE P R O T E C T I O N A V E C B A R R E 
1 Schutzbogen, rech ts Guard, r i g h t s i de Pièce de p r o t e c t i o n , d r o i t e 488 128 X 
2 
3 
4 

Schutzbogen, l i n k s 
Schutzst rebe 
Scheibe 10,5 DIN125-ZN3 

Guard, l e f t s i de 
Guard s t r u t 
Washer 

Pièce de p r o t e c t i o n , gauche 
Barre de p r o t e c t i o n 
Rondel le 

488 219 
488 202 
115 973 

X 
X 
X 

5 Sicherungsmutter UH12 DIN 980-8 AIA Reta in ing nu t Ecrou de ma in t ien 108 589 X 
6 Scheibe 23 DIN 125 ZN3 Washer Rondel le 105 186 X 
7 6k t . -Schraube M12x25 DIN933-8.8A1A Hexagonal b o l t V i s à 6 pans 

Vis à 6 pans 
Ecrou de ma in t ien 

116 627 X 
B 6tk . -Schraube M10x25 DIN933-B.8 AIA Hexagonal b o l t 

V i s à 6 pans 
Vis à 6 pans 
Ecrou de ma in t ien 

116 622 X 
9 Sicherungsmutter VM10 DIN980-8 AIA Reta in ing nu t 

V i s à 6 pans 
Vis à 6 pans 
Ecrou de ma in t ien 108 441 X 

SONDERZUBEHÖR; S P E C I A L E Q U I P M E N T É Q U I P E M E N T S P E C I A L 
GERA'TEDREIECK, v o l l s t . ( W E I S T E ) W E I S T E H E A D R A C K , C P L . T R I A N G L E POUR MATER I E L ( W E I S T E ) 4 9 0 8 3 0 X 

11 .6k t . -Schraube M16xl,5x40 DIN961-10.9A1A Hexagonal b o l t V is â 6 pans 
Rondel le denfcée 

118 596 X *• 

12 Zahnscheibe A 16,5 DIN 6797 ZN3 Toothed washer 
V is â 6 pans 
Rondel le denfcée 116 053 X 

13 Lasche Tongue E c l i s s e 490 713 X 
14 6 k t . - M u t t e r H12 DIN 934-8 AIA Hexagonal nu t Ecrou à 6 pans 

V is noyée 
Ecrou à 6 pans 
Verrou 

116 686 X 
15 Senkschraube M12x25 DIN 7991-8.8 Countersunk screw 

Ecrou à 6 pans 
V is noyée 
Ecrou à 6 pans 
Verrou 

124 980 X 
16 6 k t . - M u t t e r M12 DIN 934-8 Hexagonal nut 

Ecrou à 6 pans 
V is noyée 
Ecrou à 6 pans 
Verrou 

118 097 X 
17 Schieber Slider 

Ecrou à 6 pans 
V is noyée 
Ecrou à 6 pans 
Verrou 121 735 X 

18 6k t . -Schraube M12x60 DIN 933-8.8 Hexagonal b o l t V is à 6 pans 116 686 X 
19 Gerä tedre ieck , geschw. Headrack, welded T r i ang le pour m a t e r i e l , soudé 490 717 X 
20 K lappstecker 10 DIN 11023 ZN3 

SONDERZUBEHÖR; 
SUPER-BALLON-BEREIFUNG ( 2 S t c k ) 

Fo ld ing p l u g 

S P E C I A L E Q U I P M E N T 
S U P E R B A L L O O N T Y R E S 

Esses d 'ess ieu 

É Q U I P E M E N T S P E C I A L 
P N E U S S U P E R - B A L L O N 

108 671 X 

1 6 / 6 - 5 0 8 I m p l . 6PR T 5 1 0 16/6.50-B I m p l . 6PR T510 16/6 .50-8 I m p i . 6PR T510 4 9 1 7 8 3 X 

21 Felge 5.50A-8m.2 R i l l e n k u g e l l a g e r 
6205-2RS Rim w i t h 2 grooved b a l l bear ings Jante avec 2 roulements r a i n u r é s à b i l l e s 121 090 x 

22 Decke 16/6.50-8 Imp. 4PR-T510 Tyre 
Tyre 

121 091 X 
23 Schlauch 16/6 .50-8 TR13 

Tyre 
Tyre 

Pneu 
Pneu 

121 092 X 

SONDERZUBEHÜR; 
GARNITUR WICKELSCHUTZ FÜR S P E C I A L E Q U I P M E N T É Q U I P E M E N T S P E C I A L 
BEREIFUNG 3 . 5 0 - 8 SET OF G U A R D S FOR 

T Y R E S 3 - 5 0 - 8 
J E U DE P R O T E C T I O N POUR L E S 
P N E U S 3 . 5 0 - 8 

4 8 7 6 6 5 X 

24 Wickelschutz Guard P r o t e c t i o n 487 663 X 
25 Sche l l e Clamp C o l l i e r 487 662 X 
26 6k t . -Schraube M8x40 DIN931-8.8A1A Hexagonal b o l t V is à 6 pans 116 513 X. 
27 Sicherungsmutter VM8 DIN 980-8 AIA Reta in ing nu t Ecrou de ma in t i en 108 531 X 



Ersatzteilliste Tafel* Table, Plan, Tav. 4 
Pos.Nr. 
Pos.no. 
Rep. 
Pos. no. 

Bezeichnung des Teiles 
Description of the par!. 
Designation de la pièce 
Descrizione del pezzo 

Nr. 
No. 
No. 
No. 

o 
o 
CG 

24 
25 
26 
27 
28 

29 
30 
31 
32 
33 

SONDERZUBEHÖR; 
GARNITUR UICKELSCHUTZ FÜR 
BEREIFUNG 1 6 / 6 . 5 0 - 8 

Wickelschutz 
Schel le 
6kt . -Schraube M8x7D DIN931-8.8 AIA 
Sicherungsmutter VM8 DIN980-8 AIA 
Distanzbuchse 

SONDERZUBEHÖR; 
ZINKENSICHERUNG, v o l l s t . 

Zinkensicherung (111 435) 
Sicherungsmutter VH8 DIN980-8 AIA 
Scheibe 9 DIN 126 ZN3 
Schel le 
6kt . -Schraube M8x25 DIN933-8.8 AIA 

S P E C I A L E Q U I P M E N T 
SET OF GUARDS FOR 
TYRES 1 6 / 6 . 5 0 - 8 
G u a r d 
Clamp 
Hexagonal b o l t 
Re ta in ing nu t 
Dis tance bush 

S P E C I A L E Q U I P M E N T 
S A F E T Y D E V I C E FOR T I N E S 

Safety device for t i n e s 
Reta in ing nu t 
Washer 
Clamp 
Hexagonal b o l t 

É Q U I P E M E N T S P E C I A L 
J E U DE P R O T E C T I O N POUR P N E U S 
1 6 / 6 . 5 0 - 8 
P r o t e c t i o n 
Co l l i e r 
Vis à 6 pans 
Ecrou de ma in t ien 
Douil le à d i s tance 

É Q U I P E M E N T S P E C I A L 
D I S P O S . DE S E C U R I T E POUR D E N T S 

Dispos i t i f de s e c u r i t é pour l e s dents 
Ecrou de maintien 
Rondelle 
Co l l i e r ' 
Vis à 6 pans 

4 8 7 6 7 7 

487 663 
487 662 
124 279 
108 531 
487 676 

4 8 7 1 5 4 

487 152 
108 531 
115 991 
487 153 
116 614 

Pos.no


Ersatzteilliste 

NUMMERNVERZEICHNIS LISTE NUMERIQUE 
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI 

Be s f e I Í Nr - Ta f eì P o s . - N r . Ses f e l l N r . T o f e l P o s . - N r . Ses f e l J N r . To f e l P o s . - N t . B e s t e l l N r . T a f e i P o s . - N r . 
Por t no Table Pos . no Peri- no Table Pos. no Po r t no Table Pos . no P o r t no T a b l e P o s . n o . 
No de corrmande Toblecu No de pos . No de corrmande Tableau No de pos No de corrmande Tableau No de pos No de corrmande T a b l e a u No de pos 
Na d ' o r d i n a i ¡ o n e Tovolo Pos. No No d ' o r d i n a z i o n e Tovoïa Po s .No. No d.' o r d i n a z i o n e Tavo la Po s . No No d ' o r d i n a z i o n e T a v o l a P o s . N o . 

030.472 2,21 120.294 2.20 487.677 4.00 
084.219 3.13 • 120.950 2.18 -487.730 2.16 
086.520 3.16 
105.186 2.28 4.06 

* 121.090 4.21 
121.091 4.22 

487-733 1.26 . 
487.736 2.13 

P.T.O. ttmre sfslt 086.520 3.16 
105.186 2.28 4.06 

* 121.090 4.21 
121.091 4.22 

487-733 1.26 . 
487.736 2.13 wmnsimm P.T.O. ttmre sfslt 

105.464 2.02 121.092 4.23 487.794 1.15 
106.857 3.21 121.170 2.32 '487.904 3.03 * 
107.104 1.28 121.327 2.23 487.916 1.01 
107.367 1.04 121.364 2.05 487.929 3.25 
107.381 1.25 121.397 3.08 488.088 2.24 
107.383 2.08 121.581 1.23 488.128 4.01 
107.385 1.03 121.721 1.17 488.18C 1.31 
107.441 3.18 121.722 1.11 486.187 1.30 
107.443 2.27 121.735 4.17 488.192 1.13 
107.452 3.07 121.779 3.09 488.194 2.14 
107.453 2.03 3.06 124.279 4.26. 488.195 2.15 
107.465 3.17 124.289 1.22 488.-199 3.24 
107.467 2.33 '124.295 3.02 488.202 4.03 
108.292 1.14 124.330 2.06 488.219 4.02 
10Ö.441 1.06 4.09 124.331 1.27 2.22 4SS.288 2.01 
105.531 4.27 4.27 4.30 124.436 2.10 490.713 4.13 
108.589 4.05 124.502 1.16 490.717 4.19 
108.671 4.20 124.505 1.32 490.729 3.14 
109.162 3.11 124.703 1.24 490.740 3.15 
109.363 1.36 124.710 2.31 490.830 4.00 
109.455 1.10 124.758 1.02 491.261 3.20 
109.470 3.19 124.775 1.09 491.783 4.00 
111.895 3.05 124.777 1.18 

. 115.571 2.19 124.779 2.04 
115.916 3.04 124.899 1.20 
115.973 4.04 124.966 2.29 
115.983 1.07 124.980 4.15 
115.991 4.31 223.679 3.12 
116.053 4.12 240.309 2.17 
ÏT6.477 1.34 456.384 2.11 
116.484" 1.33 460.668 2.09 * 
116.485 1.21 477.656 1.29 
116.513 4.26 479.140 3.23 
116.614 4.33 486.050 1.05 . 
116.622 1.08 4.08 486.195 3.10 
116.627 4.07 486.792 3.22 
116.628 2.25 487.152 4.29 
116.629 2.26 487.153 4.32 
116.686 4.14 4.18 487.154 4.00 
116.699 1.35 487.380 2.30 
117.245 3.0,1 407.473 1.12 
117.363 1.19 487.662 4.25 4.25 
117.929 2.07 487.663 4.24 4.24 • 
118.097 4.16 487.665 4.00 
118.596 4.11 487.670 4.28 
118.602 2.12 

I • 


